
I.liga juniorů

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 16 Září 2020 11:12

 A je to tady - v sobotu 12.9. po šestiměsíční přestávce hrajeme první zápas, a to I.ligu juniorů u
nás v Lanškrouně. Začínáme hrát s Rychnovem n./K. a víme, že pokud nepřijedou nějak
posíleni, že budou hrát s kadety tak jako my.

      

 

  

Hned první set mají kluci co dělat – vyhráváme, ale jen o 2 body. Druhý a třetí set kluci moc
chybují, a protože síly jsou hodně vyrovnané, tak díky našim chybám prohráváme a karta se
rychle obrací ve prospěch Rychnova. Ve čtvrtém setu se kluci naštěstí vzchopí a my dostáváme
šanci v podobě tiebreaku. Ten je až do konce vyrovnaný, ale z vítězství se nakonec radujeme
my :).

  

 

  

Lanškroun x Rychnov 3 : 2 (24, -17, -18, 19, 16)

  

 

  

Druhý zápas začínáme úplně stejně – v prvním setu vítězíme o pouhé 2 body. Druhý set se
nám daří o mnoho lépe a Rychnov si připisuje „jen“ 14 bodů. Rychnovští se ale nechtějí jen tak
vzdát a tak i v setu třetím je to pořádný boj a hezký volejbal.

  

 

  

Lanškroun x Rychnov 3 : 0 (25, 14, 22)

  

 1 / 2



I.liga juniorů

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 16 Září 2020 11:12

 

  

Oba dva zápasy byly moc pěkné a tak diváci co přišli jistě nelitovali. My jim tímto moc
děkujeme, že i v době rouškové přišli a fandili co to šlo :)

  

 

  

Sestava : Jířa Jehlička, Jirka Roubal, Béďa Smolák, Táda Šebrle, Lukáš Majer, Filip Joza,
Lukáš Konečný, Tadeáš Milichovský, Radek Beneš, Vojta Teichmann, Maty Langer a Dan
Waclaw.

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

  

Příští zápas odehrajeme již tuto sobotu 19.9. proti Č.Třebové.

  

 

 2 / 2


